農地転用事実の証明願い
　下記のとおり農地法に基づく許可を受けた土地については、許可目的のとおりの事業を実施し、現に農地でなくなりましたので、このことを証明願います。
　　令和　　　　年　　　月　　　日

願出人　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
城陽市農業委員会会長　　様
記

１　許可年月日　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

２　許可指令書の番号
３　許可権者　　　　　　京都府知事

４　許可の根拠　　　　　農地法第　　条

５　許可を受けた当事者　譲渡人

　　　　　　　　　　　　譲受人

６　許可を受けた転用目的

７　許可を受けた土地

	所　　　　在
	地　番
	地目
	面積

（㎡）
	備考

	台帳
	現況

上記のとおり相違ないことを証明する。

　令和　　　　年　　　月　　　日

城陽市農業委員会会長
記入上の注意

「7 許可を受けた土地」については、農地転用許可書から転記すること。
　また、事業計画変更の承認を受けている場合は、当初の許可に係る事項を上段に、事業計画変更の承認に係る事項を下段に括弧書きで記載すること。